
 

 

Katowice, dnia 24.10.2018 r. 

WT-I.2370.21.2018 

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. 

(Dz.U. z 2017 r poz. 1579 z późn. zm, zwana dalej p.z.p.) Zamawiający odpowiada na pytania 

wyjaśniając oraz zmieniając treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.:  

„Dostawa dwóch zestawów hydraulicznych do ratownictwa technicznego” 

 

Pytanie nr 1: 

DOTYCZY: 

Pytanie 1 dotyczy SIWZ dla zestawu elektrohydraulicznych narzędzi ratowniczych 

Pkt 3, ppkt 3.2-3.3 

Czy zamawiający dopuści rozpieracz kolumnowy elektrohydrauliczny o parametrach : 

Długość początkowa 691 mm 

Długość w stanie rozłożonym 1041 mm 

Spełniający pozostałe wymagania SIWZ 

Uzasadnienie: 

Jest to nie wielka różnica, która pozwoli nam zaoferować rozpieracz o większej sile rozpierania.  

Ponadto zapis SIWZ i parametry w pkt 3 uniemożliwiają udział pozostałych potencjalnych oferentów 

w postępowaniu przetargowym. Tryb przetargu nieograniczonego jest trybem adresowanym do 

wszystkich, w którym w odpowiedzi na publiczne ogłoszenie oferty mogą składać wszyscy 

zainteresowani Wykonawcy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań oraz parametrów wskazanych w zapytaniu. 

 

Pytanie nr 2:                                          

Ad. Załacznika nr 1 do SIWZ Opis techniczny przemiotu zamówienia rozpieracz kolumnowy nr 2 pkt.5.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozpieracza kolumnowego o długości w stanie rozłożonym 

min 1180 mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań oraz parametrów wskazanych w zapytaniu. 

 

 



 

 

Pytanie nr 3:                                          

Ad. Załacznika nr 1 do SIWZ Opis techniczny przemiotu zamówienia rozpieracz kolumnowy nr 1 pkt.3.  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie  zozpieracza kolumnowego elektrycznego ze zintegrowaną 

pompą nr 1 bez przedłużki ( pkt.3.5)? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań oraz parametrów wskazanych w zapytaniu. 

 

 

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do 

wiadomości. 

 

Podpisał: 

 

 

z up.  ŚLĄSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO  
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st. bryg. mgr inż. Bogdan Jędrocha  

Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego 

      Państwowej Straży Pożarnej 


